
ی  پرسپولیس بعد از بازگشت از عربستان و استراحتی کوتاه مدت برای باز
با الدحیل استارت زد. از ابتدا همه هدف کادرفنی پرسپولیس این بود که 
ی با النصر کسب کرده و با یک برد نسبتا پرگل  بتوانند حداقل امتیاز را از باز
ی با الدحیل راهی مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا شوند. در  در باز
حال حاضر سرخپوشان به هدف اول خود رسیده اند و حالا تمام تمرکزشان 
ی روز سه شنبه گذاشته اند تا با حمایت هواداران روز باشکوهی  ی باز را رو
را در ورزشگاه آزادی رقم بزنند. در همین راستا نیز تمرینات سرخپوشان 
حالت بسیار جدی پیدا کرده و مربیان این تیم به دنبال این هستند تا در 
گردان  کتیکی، توان بدنی تیم شان را بالا ببرند. روز گذشته شا کنار تمرینات تا
ی وزنه زدند و عصر نیز یک جلسه تمرین  یحیی صبح را در سالن بدنساز

کتیکی را داشتند.  نسبتا پرفشار و کاملا تا

   اجاره یک روزه ورزشگاه دستگردی
کتیکی عصر روز گذشته پرسپولیس ویژه بود، یحیی  از آنجا که تمرین تا
گل محمدی درخواست کرد که زمین چمن بهتری برای تیمش اجاره شود. 
از این رو سرخپوشان بعد از تمرین وزنه زنی راهی هتل المپیک شده و بعد 
از صرف ناهار راهی ورزشگاه دستگردی شدند. البته از آنجا که اجاره زمین 
ی و قبل از  این ورزشگاه سنگین است پرسپولیسی ها فقط در مواقع ضرور
کتیکی خود را در این ورزشگاه برگزار خواهند  ی های حساس تمرین تا باز
ینات این تیم مجددا در ورزشگاه شهید کاظمی  کرد. از این رو از امروز تمر
برگزار خواهد شد. در یکی دو هفته اخیر نیز نماینده باشگاه پرسپولیس 
به دنبال زمین تمرین مناسب برای اجاره موقت بوده که بعد از بازدید از 
کیفیت برای سرخپوشان  ورزشگاه های مختلف نتوانسته حتی یک زمین با
کثر زمین های  ــه اطلاع گل محمدی رسانده اند ا فراهم کند. آن طور که ب
ی مناسب کیفیت خود را از دست داده اند  تهران به خاطر عدم نگهدار
ــی دارد تحت اجاره یک سری از  و معدود زمین هایی هم که شرایط خوب
تیم های شهرستانی است که در تهران تمرین می کنند. گل محمدی از 
سال پیش درخواست یک زمین چمن دیگر در ورزشگاه شهید کاظمی 
را داده است که هنوز اقدامی در این مورد از سوی مدیریت این باشگاه 

انجام نشده است. 

   بازگشت مصدومان بهترین خبر به کادرفنی
، محمد عمری به دلیل مصدومیت  ی برگشت پرسپولیس با النصر در باز
غایب بود و امید عالیشاه و میلاد سرلک هم به خاطر ضرب خوردگی در 
ی با برانکارد از میدان خارج شدند. بعد از بازگشت پرسپولیس به  جریان باز
تهران عالیشاه مجوز حضور در تمرینات گروهی را از کادر پزشکی گرفت و 
یکن قرار  وضعیت میلاد سرلک و محمد عمری هم خوب است. هر دو باز
ی  بود در تمرین عصر روز گذشته سرخپوشان شرکت کنند تا به نوعی برای باز
گر مشکل خاصی پیش نیاید پرسپولیس به  با الدحیل استارت زده باشند. ا
جز مرتضی پورعلی گنجی، یاسین سلمانی و وحید امیری مصدوم دیگری 

در مصاف با الدحیل نخواهد داشت. 

   امیری استارت اولیه را زد
وحید امیری بعد از عجله ای که برای بازگشت زودهنگام به میدان داشت برای 
خودش دردسر درست کرد و تصمیم گرفت این بار هم پزشکش را تغییر دهد 

و هم یک دوره درمانی اساسی را طی کند. او بعد از دو هفته از روز گذشته 
ی در  در کنار سرخپوشان به تمرین پرداخت. البته او فقط در سالن بدنساز
یانش بود و فعلا اجازه پا به توپ شدن ندارد. زمان بهبودی کامل  کنار همباز
که او اصلا قصد عجله کردن ندارد. از قرار  امیری هنوز مشخص نیست؛ چرا
معلوم همه هدف وحید این است که بتواند در جام ملت های تیم ملی را 
ی نهایی  همراهی کند و باید دید که امیر قلعه نویی حاضر می شود در اردو

ی تیمش فراخواند یا نه.  کاپیتان دوم پرسپولیس را به اردو

   عدم رضایت گل محمدی از مهاجمان تیمش
ی اخیر خودش در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا  پرسپولیس در پنج باز
ی با صنعت نفت  فقط موفق به زدن سه گل شده است که دو گل آن در باز
ی پرسپولیس فقط یک گل توسط  آبادان بوده است. در واقع در چهار باز
ی ضربه ایستگاهی به ثمر رسانده که  مهدی ترابی در تاجیکستان از رو
نشان می دهد عملکرد مهاجمان این تیم در این هفته خیلی ضعیف 
بوده است. موردی که نارضایتی یحیی را به دنبال داشته و او به اتفاق 
دستیارانش به دنبال این هستند تا این مشکل بزرگ تیم شان را حل کنند. 
در این میان یحیی نه از شهاب زاهدی راضی است نه از نبیل باهویی. 
ی با الدحیل از ترکیب  با توجه به همین موضوع احتمالا پرسپولیس در باز
کرده و هافبک های تهاجمی اش را به دروازه تیم  تهاجمی تری استفاده 

قطری نزدیک تر کند. 

   خداحافظی با خرید عجیب باشگاه در نیم فصل
شاید خیلی ها فکر کنند که یحیی گل محمدی در نظر دارد در 

نیم فصل به جای مرتضی پورعلی گنجی یا یاسین سلمانی 
یکن جذب کرده و آنها را از لیست خارج کند اما در این  باز
یکنی که در نیم فصل از  مورد باخبر شدیم که یحیی اولین باز

یکنی که  لیستش خارج خواهد کرد نبیل باهویی خواهد بود. باز

یش و اطرافیانش جذب شد و مربیان پرسپولیس موافق  با نظر رضا درو
این انتقال نبودند. یحیی برای اینکه ثابت کند نبیل در حد پرسپولیس 
ی به او فرصت داد اما مهاجم سوئدی نه تنها موفق  نیست در چند باز
ی با النصر  به گلزنی و دادن پاس گل تا اینجای فصل نشده بلکه در باز
حرکت تماشایی مهدی ترابی در پشت محوطه جریمه را با یک خطای 
ی نیمکت حسابی  ی مدافع عربستانی خنثی کرد تا یحیی رو بی مورد رو
کی شود. در همین راستا سرمربی پرسپولیس از همین حالا تصمیم  شا
ی های  گرفته نام نبیل را در لیست مازاد تیمش قرار دهد و چه بسا در باز
گفته نماند زمان جذب نبیل  آینده هم چندان به او اعتماد نکند. نا
باهویی، مدیریت باشگاه پرسپولیس به یحیی گفته بود که در قرارداد او 
گر تا نیم فصل نتواند انتظارات کادرفنی را برآورده سازد  بندی آورده که ا
سرمربی تیم می تواند او را در لیست مازاد قراردهد. با توجه به این مساله 
یحیی تصمیمش را گرفته که نبیل را نیم فصل از لیست تیمش خارج 
کرده و یک مهاجم خارجی گلزن جایگزین او کند. اینکه حالا ادعای 
یت باشگاه پرسپولیس درمورد بند اشاره شده چقدر به واقعیت  مدیر
نزدیک است را باید تا نیم فصل صبر کرد. پیش از این باشگاه پرسپولیس 
یکن برای  از توافق با لیاندرو پریرا برای جدایی هم خبر داده بود اما این باز
گر نبیل در قراردادش  گفته نماند ا یافت مطالباتش سر از فیفا درآورد. نا در
آورده باشد که در نیم فصل درصورت عدم رضایت کادرفنی باید از تیم 
یکن معمولی و به نوعی  جدا شود خودش نشان می دهد که چقدر باز
ی دست مانده ای بوده است! عملکرد نبیل نه تنها کادرفنی تیمش را  رو
نامید کرده بلکه سرخپوشان هم او را در حد تیم شان نمی بینند. لازم به 
گر  ی به پرسپولیس آمد و ا ذکر است که باهویی با قرارداد 350 هزار دلار
تا نیم فصل نیمی از قراردادش را هم بگیرد باید بسیار راضی باشد. 
گر ادعای مدیریت باشگاه پرسپولیس از اضافه کردن آن بند  البته ا

صحت داشته باشد. 

باعملکردیناامیدکننده،باهوییرااحتمالابایداولینجداشدهپرسپولیسدرنیمفصلدانست،حتیدرویشهمازاودفاعنمیکند

نبیلبرفتهرانرانمیبیند؟
استارتامیریدرکنارسرخپوشان

شناختخوبجوادازفولادعاملموفقیتآبیهامیشود؟

تقابل جالب هفته دوازدهم: نکونام- کولیبالی!
تیم های فوتبال استقلال تهران و فولاد خوزستان از هفته دوازدهم 
رقابت های لیگ برتر د رحالی شنبه آینده به میزبانی فولاد در 
اهواز برگزار می شود که به واسطه این دیدار یکبار دیگر جواد 
ــد  ــاز خواهـ ــواز بـ ــه اهـ ــا بـ ــته فولادی هـ ــل گذشـ ــرمربی فصـ ــام سـ نکونـ
گشت تا این بار تیم جدید خود را در دیدار مقابل تیم سابقش 
هدایت کند. در این بین شاخصه ای که می تواند شانس های 
موفقیت استقلال را در اهواز بالا ببرد؛ جدا از عملکرد پرفراز و 
، به شناخت نکونام از تیم  ی ها در هفته های اخیر نشیب اهواز
سابق خود مربوط می شود تا جایی که این ادعای بی خودی 
یر و بم  گر مدعی شویم که سرمربی فعلی استقلالی ها ز نیست ا
ی و فولاد آره نا را به خوبی می شناسد. نکونام که حدود  تیم اهواز
یک و نیم فصل هدایت فولاد را برعهده داشت در فصل گذشته 
و در کوران رقابت های آسیایی در حالی از این تیم جدا شد که 
ی با هم نزدیک  به نظر می رسید طرفین به پایان خط همکار
ی سرنوشت روشنی متصور نبود.  شده و برای آینده این همکار
با این حال دستاوردهای نکونام در اهواز در همین مدت کم 
بسیار چشمگیر تلقی شده، این در حالی است که همین حضور 
در اهواز باعث شده است تا نکو برای تقابل با تیم سابق خود، 
راه های این مقابله و ضربه زدن به حریف جنوبی را بلد باشد.

نکونام هفته آینده در حالی دوباره به اهواز برمی گردد که از 
ی فولاد  شرایط فولاد از هر لحاظ، از سبک و سیستم و شیوه باز
ی در فولاد  گرفته تا حواشی و پیرامون این تیم و حتی شکل باز
آره نا را حتی بیشتر از سرمربی اسپانیایی این تیم بلد است 
و این امر می تواند از حالا هواداران استقلال به این دیدار را 
خوشبین کند. از سوی دیگر شاید تنها یک نکته باشد که به 
این رقابت جنبه انتقامی بخشیده و آن هم رو در رو شدن موسی 
یکن که در زمان حضور  کولیبالی با جواد نکونام باشد. این باز
ـــا سرمربی وقت فولاد از  ـــام گفته می شد به خاطر اختلاف ب نکون
گرامی  ی اینستا ی ها جدا شد، در آن زمان در یک استور اهواز
ـــد  ـــی گفتن ـــه پاتوس ـــد: ب ـــی ش ـــرده و مدع ـــه ک ـــولاد حمل ـــی ف ـــه کادرفن ب
ی نکن! این در صورتی هست که این روزها  یسی باز برای و
دوباره کولیبالی به اهواز و ترکیب ثابت فولاد برگشته و اتفاقا 
ــده است و  ــل شـ ــز تبدیـ ــا نیـ ــر فولادی هـ ــای موثـ ــی از مهره هـ ــه یکـ بـ
یکن برای  همین موضوع می تواند انگیزه های انتقامی این باز
مصاف با استقلالی که جواد نکونام سرمربی آن هست را بیشتر 
کند. گفتنی است کولیبالی پیش از این در یک برهه زمانی 
کراتی را برای حضور در استقلال نیز انجام داده بود که این  مذا

ـــد. ـــق نش ـــت محق ـــر در نهای ام

زنگخطرروسهادرسالنهفتمتیر

بانک شهر قهرمان شد، دانشگاه آزاد سوم
تیم بانک شهر در دیدار نهایی رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد با برتری برابر انبوه سازان  
هوتن به مقام قهرمانی دست یافت و تیم دانشگاه آزاد نیز بر سکوی سوم این رقابت  ها 
قرار گرفت. مسابقه فینال لیگ برتر کشتی آزاد عصر دیروز در سالن پر از تماشاگر 
شهدای هفتم تیر تهران آغاز شد و تیم بانک شهر نایب قهرمان دوره پیش این بار به 
مقام قهرمانی رسید. رقابت دو تیم با نتیجه تساوی 5 - 5 خاتمه یافت اما بانک شهر 
 ، به دلیل امتیاز فنی بیشتر )20-18( برنده شد. بانک شهر در مسابقه نیمه نهایی امروز
پاس را 9-یک برد و هوتن نیز 10-صفر از سد دانشگاه آزاد گذشته بود. هدایت تیم 
هوتن را محسن کاوه و احسان امینی برعهده داشتند و رضا یزدانی و هادی حبیبی 
نیز مربیان بانک شهر بودند. تیم دانشگاه آزاد که شکست مقابل هوتن در نیمه نهایی 
را محتمل می دانست، تیم اصلی اش را برای دیدار رده بندی کنار گذاشت تا کاپ 
سومی را از آن خود کند. این تیم در مبارزه با هوتن به رضا اطری، محمدصادق 
، عزت اکبری و امین طاهری استراحت داده بود تا در کشتی رده بندی از آنها  فیروزپور
، سایر نفرات مقابل رقبای پاسی خود به برد رسیدند.   استفاده کند که غیر از فیروزپور
اتفاق نگران کننده در جریان این مسابقات برتری هر 5 کشتی گیر روس حاضر در 
مسابقات فینال برابر نمایندگان ایران بود که زنگ خطر جدی را برای کشتی ما 
به صدا درآورد و در فاصله چند ماهه تا شروع رقابت های المپیک می تواند این 
نگرانی را برای اهالی کشتی ما ایجاد کند که شاید در پاریس 2024 شرایط برای 

نمایندگان ایران سخت شود.

 دانشگاه آزاد 7 - پاس تهران 3
وزن 57 کیلوگرم: رحیمی اولین برد را با نتیجه 12-یک مقابل امیری رودباری 

برای تیم دانشگاه آزاد به دست آورد.
وزن 125 کیلوگرم: امین طاهری که در مصاف با امیررضا معصومی در 
ترکیب دانشگاه آزاد قرار نگرفت، دومین برد را برای این تیم مقابل سجاد 

بوداغی به دست آورد.
وزن 61 کیلوگرم: رضا اطری در مصاف با اسماعیل صمدی 3-یک به 

ی رسید. پیروز
کبری  وزن 97 کیلوگرم: دانیال شریعتی نیا شکست 7-2 را به علی اصغر ا

تحمیل کرد.
وزن 65 کیلوگرم: نعمتی تیم دانشگاه آزاد را صاحب پنجمین بردش کرد. 

او 6-یک سیدکاظم ساداتی را برد.
ی هم موفق شد سیدمحمدحسین  وزن 92 کیلوگرم: حسین شهباز

ی را ببرد. با این برد سومی دانشگاه آزاد قطعی شد. شهباز
وزن 70 کیلوگرم: یوسفی در مبارزه ای نزدیک و حساس 5-5 مغلوب زمانی 

شد تا پاس صاحب اولین بردش در مبارزه رده بندی لیگ برتر شود.
کبری نایب قهرمان پیشین جهان موفق شد  وزن 86 کیلوگرم: عزت الله ا

کبری را از پیش بردارد. 7-صفر علی ا
پور مقابل امیرحسین حسینی  وزن 74 کیلوگرم: محمدصادق فیروز
تن به شکست 4-صفر داد تا پاسی ها دومین بردشان را به 

دست آورند.
وزن 79 کیلوگرم: سبحان رحمانی با نتیجه 3-یک مقابل عبدالله 
شیخ اعظمی تن به شکست داد تا پاس سومین بردش را به دست آورد.

ش
ورز

ش
ورز

شنبه۱۱  آذر۱۴۰۲

شماره۴۰۲۲

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

11

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

احتمالشکایتشیخازقرمزها

پرسپولیسبهدیاباتههمبدهکاراست
یکنان و مربیان  باشگاه پرسپولیس سال هاست که عادت دارد با باز
خارجی اش بعد از جدایی تسویه حساب نکند و آنها مجبور می شوند 
برای گرفتن مطالبات خود به فیفا شکایت کنند. در همین راستا 
جریمه هایی هم گریبانگیر این باشگاه شده و از پول بیت المال برای 
پرداختی ها هزینه می شود. در تابستانی که گذشت پرسپولیس دو 
یکن خود لئاندرو پریرا و شیخ دیاباته را کنار گذاشت و با گذشت  باز
چند ماه هنوز با هیچ یک از آنها تسویه حساب نکرده است. در مورد 
پریرا در خبرها داشتیم که پرونده شکایتی جدیدی را از باشگاه 
پرسپولیس در فیفا تشکیل داده و ممکن است به زودی این اتفاق 
در مورد شیخ دیاباته هم رخ دهد. البته او از طریق وکیل خارجی اش 
یکن هم به  به دنبال طلب خود بوده و هیچ بعید نیست که این باز
فیفا شکایت کرده باشد. او بعد از جدایی از استقلال هم مجبور شد 
یافت طلبش از این باشگاه به فیفا شکایت کند. دیاباته بابت  برای در
یک فصل حضور در پرسپولیس نزدیک به 370 هزار دلار قراردادش 
یکنی  بود که بخشی از آن به اضافه آپشن هایش را طلبکار است. باز
ی در ترکیب ثابت این تیم نبود و بیشتر دوران فصل را  که کلا 4 باز

با مصدومیت سپری کرد.

مجیدیبادرخششستارهایرانیاشپیروزشد

قایدیبرندهتقابلبااینیستا
در روز نخست دیدارهای هفته نهم لیگ امارات عصر جمعه تیم 
فوتبال اتحاد کلبا با سرمربیگری فرهاد مجیدی میهمان الامارات 
ی 4 بر 2 به خانه بازگشت. گل های اتحاد کلبا  بود و با ثبت پیروز
ــه ترتیب مهدی قایدی )6 و 18(، دانیل بسا )55 - پنالتی( و  را ب
آندرس ومبرگا )73 - پنالتی( به ثمر رساندند. برای الامارات هم 
کو آلکاسر )76( گل زدند. قایدی در صحنه گل  فهد بدر )38( و پا
سوم اتحاد نیز ضربه پنالتی گرفت. قایدی در دقیقه 86 با خروج 
از ترکیب اتحاد کلبا جای خود را به حبیب فردان داد. تیم تحت 
ی  ی خارج از خانه 11 امتیاز هدایت فرهاد مجیدی با این پیروز
ــرد. ای  ــود ک ــارات صع ــگ ام ــی لی ــدول 14 تیم ــم ج ــه رده نه ــد و ب ش
در حالی است که پس از دو شکست مقابل شباب الاهلی و 
، تیم مجیدی شرایط  ی مقابل النصر الوحده و همچنین تساو
یادی برای کسب سه  خوبی نداشت و در این دیدار مهم انگیزه ز
امتیاز برابر یاران آندرس اینیستا داشتند. ستاره سابق بارسلونا 
 ، کو آلکاسر در این مسابقه 90 دقیقه در ترکیب تیمش و در کنار پا
دیگر ستاره سرشناس الامارات حضور داشت اما نتوانست مانع 

از شکست یارانش شود.

اوضاعنابسامانباشگاهپرسپولیس

شارژمالیسرخپوشانقبلازدربی
ی با الدحیل 10  باشگاه پرسپولیس به دنبال این است تا قبل از باز
یافتی آنها را به 30  درصد دیگر از قرارداد سرخپوشان را پرداخت و در
گر این اتفاق رخ ندهد آنها قبل از دربی پایتخت که  درصد برساند و ا
ی خواهد بود، شارژ مالی خواهند شد. در این میان  23 آذرماه جار
باشگاه پرسپولیس هنوز 50 درصد دیگر از آپشن های قرارداد فصل 
یافت نکرده اند که زمان پرداخت آن هنوز مشخص  پیش خود را هم در
نشده است. این باشگاه برای فصل پیش حدود 120 میلیارد تومان 
یافت خواهد کرد که زمان پرداخت  از اسپانسری در چند قسط در
قسط دوم ایرانسل به زودی فراخواهد رسید. اما هزینه های این فصل 
ی به 400 میلیارد هم  باشگاه پرسپولیس به اضافه هزینه های جار
یادی مواجه  خواهد رسید. از این رو این باشگاه با کسری بودجه ز

است و نزدیک به سه میلیون دلار هم بدهی بانکی دارد.

اخبار کوتاه

گهی دعوت به افراز نظر به اینکه خانم راضیه حسین پور احدی از مالکین مشاعی  آ

ک 386 فرعی از 23- اصلی بخش 11 ثبت محمودآباد واقع در قریه بیشه کلا  پلا

برابر درخواست وارده تقاضای افراز حصه و سهمی مالکیتی ملک خویش را از 

ک مذکور از این اداره نموده و از اعلام آدرس و محل سکونت  کل ششدانگ پلا

ک فوق اظهار بی اطلاعی و عجز نموده است، لذا به  دیگر مالکین مشاعی پلا

استناد ماده 18 – آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به دیگر مالکین 

مشاعی 1- محمود حدادی 2- سلطانعلی احدی آرخازلو اخطار و ابلاغ می گردد 

جهت انجام عملیات افرازی که ساعت 10 روز سه شنبه تاریخ 1402/10/05 توسط 

نماینده و نقشه بردار این اداره صورت می گیرد در محل وقوع ملک حضور بهم 

رسانید. بدیهی است عدم حضور مانع از اجرای عملیات افرازی نخواهد بود.

: 1402/09/11میم الف: 161۳699مهدی آزاد - مدیر واحد ثبتی  یخ انتشار  تار

حوزه ثبت ملک محمودآباد

   شرکت ملی گاز  ایرانآگهی ارزیابی کیفی02-63
   شرکت گاز استان کرمان)سهامی خاص(

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )انجام امور خدمات پشتیبانی شرکت گاز استان کرمان( به شماره 2002093164000114 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.   تاریخ 

انتشار فراخوان در سامانه تاریخ1402/09/11می باشد.  اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد بهمناقصه گران ارسال خواهد شد.  مهلت دریافت اسناد 

 استعلام ارزیابی کیفی:  1402/09/19  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1402/10/03 شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن – حدفاصل سه راه ادیب با چهارراه شعبانیه شماره تماس: 034-31326000 

شماره فکس:33239661-034  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

) یخ چاپ نوبت اول365مدت زمان اجرا)روز 2002093164000114کد فراخوان1402/09/11تار

یخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله یال(1402/09/12تار 16/500/000/000مبلغ تضمین)ر

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان
شماره شناسه1612۳51

نوبت اول 
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